

Assortiment mini-cônes "chocolat/croquant" (Art. n°: 70216)

Chocolat

Ingrédients

glaçage à base de cacao(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), la poudre de cacao dégraissée (15.5%), émulsifiant(lécithine, le sorbitantristéarate, polyglycerin-polyricinoleat), arôme naturel de vanille), Gaufre(FARINE DE BLE, farine de riz, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant(lécithine, mono- et diglycérides d'acides gras), arôme, sel, agent antioxydation acide ascorbique)

Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-cônes "chocolat/croquant" (Art. n°: 70216)

Chocolat avec croquant amandes

Ingrédients

glaçage à base de cacao(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), la poudre de cacao dégraissée (15.5%), émulsifiant(lécithine, le sorbitantristéarate, polyglycerin-polyricinoleat), arôme naturel de vanille), Gaufre(FARINE DE BLE, farine de riz, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant(lécithine, mono- et diglycérides d'acides gras), arôme, sel, agent antioxydation acide ascorbique), décor(sucre, AMANDES (20%))

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment mini-cônes "chocolat/croquant" (Art. n°: 70216)

Chocolat avec croquant fraises

Ingrédients

glaçage à base de cacao(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), la poudre de cacao dégraissée (15.5%), émulsifiant(lécithine, le sorbitantristéarate, polyglycerin-polyricinoleat), arôme naturel de vanille), Gaufre(FARINE DE BLE, farine de riz, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant(lécithine, mono- et diglycérides d'acides gras), arôme, sel, agent antioxydation acide ascorbique), décor(sucre, colorant (carmin, lutéine), arôme naturel)

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant, contient du colorant

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment mini-cônes "chocolat/croquant" (Art. n°: 70216)

Chocolat avec croquant citron

Ingrédients

glaçage à base de cacao(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), la poudre de cacao dégraissée (15.5%), émulsifiant(lécithine, le sorbitantristéarate, polyglycerin-polyricinoleat), arôme naturel de vanille), Gaufre(FARINE DE BLE, farine de riz, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant(lécithine, mono- et diglycérides d'acides gras), arôme, sel, agent antioxydation acide ascorbique), décor(sucre, matière grasse de palme, (non hydrogénée), colorants lutéine, arôme naturel de citron)

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant, contient du colorant
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 27/04/2024